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NewCar PROFESJONALNY ZESTAW
do mycia samochodów

Cena 104,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Opis produktu
NEWCAR WASH & WAX SZAMPON Z WOSKIEM- KONCENTRAT
Szampon z woskiem (koncentrat) w połączeniu z innowacyjnymi składnikami czyszczącymi i pielęgnującymi tworzy warstwę na elementach
utrudniającą osadzaniu się brudu i wody. Produkt pieniący się o przyjemnym zapachu zawierający wosk Carnauba do mycia samochodów
osobowych i ciężarowych. Czyści nabłyszcza i chroni karoserią przed agresywnym wpływem środowiska zewnętrznego.
Sposób użycia:
Rozcieńczenie z wodą.
Przed użyciem należy dobrze wymieszać w celu uzyskania jednolitego koloru.
Pozostawić od 2 do 8 minut a następnie spłukać pod ciśnieniem (nie doprowadzić do wyschnięcia)
Produkt łatwo biodegradowalny. pH 8
Nanosić za pomocą gąbki, szczotki
metoda ręczna: 1:100-150 (na 1 litr wody 10-7ml koncentratu)
samochody osobowe: 1:00-150 (na 1 litr wody 10-7ml koncentratu)
samochody ciężarowe: 1:100 (na 1 litr wody 10ml koncentratu)
NIE STOSOWAĆ W SŁOŃCU I NA ROZGRZANE POWIERZCHNIE

NewCar QUICK SHINE konserwacja-wysoki połysk-ochrona
Gotowy preparat wysokiej jakości który nabłyszcza ,chroni , konserwuje powłoki lakiernicze, plastiki, elementy gumowe oraz inne powierzchnie
błyszczące. Usuwa zacieki, plamy powstałe po twardej wodzie, chroni powierzchnię przed osadzaniem kurzu. Prosty w użyciu natychmiastowy
efekt. Po użyciu preparatu nadaje naturalny kolor i wysoki połysk. pH7
Sposób użycia:
nie rozcieńczać,
spryskać małą ilością preparatu,
rozprowadzić suchą microfibrą po powierzchni,
pozostawić do wyschnięcia
NIE STOSOWAĆ W SŁOŃCU I NA ROZGRZANE POWIERZCHNIE

NEWCAR USUWA OWADY ? INSECT REMOVER
Skuteczny a zarazem bezpieczny preparat do usuwania owadów z lakieru, reflektorów, szyb, zderzaków, itp. Specjalna formuła rozmiękcza
nawet stare, zaschnięte zabrudzenia po owadach. Bezpieczny dla lakieru oraz uszczelek gumowych i innych elementów, również z tworzywa
sztucznego.
Opakowanie: Atomizer 750ml

NEWCAR USUWA SMOŁĘ I ASFALT ? ASPHALT TAR REMOVER
Właściwości: Rewelacyjny środek przeznaczony do usuwania smoły, masy bitumicznej, farb i polimerów, wosków, kleju i innych organicznych
pozostałości na lakierach, szybach itp. Bezpieczna formuła nie zawiera freonów ani wodorotlenków chloru.
Opakowanie: Atomizer 750ml

NEWCAR ŚRODEK DO CZYSZCZENIA FELG LAKIEROWANYCH ? VARNISHED RIM
Właściwości: Profesjonalny preparat do czyszczenia wszelkich zanieczyszczeń z felg lakierowanych, aluminiowych, stalowych, kołpaków.
Niezwykle szybko i skutecznie usuwa najcięższe zanieczyszczenia takie jak pył hamulcowy, tlenki, zabrudzenia drogowe i inne zanieczyszczenia i
naloty trudne do usunięcia. Bezpieczny w stosowaniu na felgi lakierowane, kołpaki, nie uszkadza lakieru, nie tworzy zacieków pozostawia piękny
połysk.
Opakowanie: Atomizer 750ml

JUMBO GĄBKA DO MYCIA NIE RYSUJE LAKIERU
Gąbka jest wykonana z wysokiej jakości materiału, co zapewnia jej miękkość i długą żywotność.
Bardzo łatwo wchłania wodę.
Charakteryzuje się dużymi otworami , które nie zatrzymują ziaren piasku, dzięki czemu gąbka nie rysuje lakieru.
Dzięki swojemu kształtowi dobrze leży w dłoni.
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NEWCAR ŚCIERECZKA Z MICROFIBRY 40x40cm
Ściereczka szybkoschnąca wykonana z wysokiej jakości materiałów do ogólnego zastosowania.
Rozmiar: 40x40cm
Materiał: 80% poliester, 20% poliamid, 300 g/m2
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